nonhalmi Főapátsági Könyvtár számára a 
fentieken kívül a régi gyűjtemény gyarapítása, 
alapvető muzeális dokumentumok beszerzése, a 
bencés rend feloszlatása (1786) előtt a könyvtár 
tulajdonában lévő könyvek visszavásárlása.

Az Alap névleges alaptőkéje: 51.000 €, azaz 
ötvenegyezer euró, mely összegnek az éves ka-
mata használható fel.

A támogatás pályázati úton nyerhető el.
A pályáztatás ütemezése: A pályázati felhívás 

közzététele: adott év március 1. és 15. között. A pá-
lyázatok beérkezésének határideje: adott év április